ALCOOLS

WHISKIES :

William Lawson's

Red Label

Black label, Ballantines, Chivas, Famous Grouse
Maker's Mark, Jameson, Jack Daniels

Single malt : Glenfiddish, Knockando

VODKAS :
Eristoff

Absolut, Zubrovka
Grey Goose

GINS :
Beefeater
Tanqueray, Hendrick's, Bombay Sapphire

RHUMS :

Bacardi

St James, Havana 3ans
Havana 7 ans d'age

TEQUILAS :

Camino

José Cuervo Especial
Patron Silver

Patron XO Café

DIGESTIFS

Cognac Courvoisier VS

Cognac Rémy Martin VSOP
Cognac X0

Bas Armagnac VSOP

Bas Armagnac, Laberdolive VSOP
Baileys

Calvados

Calvados Hors d'Age

Rhum Havana 7ans

EAUX DE VIE

Poire, Framboise, Mirabelle, Quetsch, Grappa,
Sambucca, Marc de Provence

Poire Williamine

LIQUEURS

Lemoncello Manzana

Fernet Branca, Cointreau, Marie-Brizard, Drambuie,
Bénédictine, Kahlua, Amaretto

Get 27, Get 31

9,50 €
10,50 €
13,00 €
13,00 €
16,00 €

9,50 €
12,00 €
16,00 €

9,50 €
12,00 €

9,50 €
10,00 €
12,00 €

9,60 €
12,00 €
20,00 €
25,00 €

10,00 €
13,00 €
20,00 €
10,00 €
22,00 €

9,50 €
10,00 €
13,00 €
12,00 €

11,00 €
11,00 €
16,00 €

7,00 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

BOISSONS
EAUX, SODAS ET JUS DE FRUITS
Eaux 1/2 litre : Vittel, San Pellegrino, Perrier Bleu
Eaux litre : Vittel, San Pellegrino, Perrier Bleu
Perrier
Soft : Coca, Cola, Coca Light, Coca Zero, Coca Life,
Limonade, Schweppes, Orangina, Ice Tea Péche
Soft avec Sirop
Jus de fruits (Orange, Pamplemouse, Banane, Abricot, Pomme, Cranberry, Raisin..)
Orange, Pamplemousse ou Citron préssés
Red Bull

THES ET CAFES

Expresso, Déca

Café Noisette, Deca Noisette, Café US, Deca US
Double Café

Café Créme

Capuccino, Chocolat Chaud,

Chocolat Viennois

Thés MARIAGE (Earl grey, Ceylan, Darjeeling, Marco Polo ou Vert)
Infusions Dammann (Verveine, Tilleul, Camomille)
Thé Glacé, Café Glacé

Irish Coffee

LES COCKTAILS DE FRUITS FRAIS (Selon saison)

CARAIBES COCKTAIL Ananas, Banane, Mangue

CHANTACO Orange pressée, Citron pressé, Grenadine

PINK BANANA COCKTAIL Fraise Banane,

GRAPEFRUIT MINT Pamplemousse pressé, Menthe Fraiche, Tonic et Glace pilée

LES COCKTAILS SANS ALCOOL

THE VERT FRAPPE Thé vert, Menthe Fraiche, Citron, Sucre
VIRGIN MOJITO Menthe Fraiche, Citron Vert, Sucre et Glace Pilée
VIRGIN COLADA Lait de coco et jus d'Ananas

CALINE'S DREAM Jus d'Ananas, Fraise et Banane, Sirop d'Orgeat

BIERES

Pression Heineken 25cl, panaché

Pression Leffe 25cl, panaché

Pregsion/sirop, monaco, picon biére

Biéres bouteilles : corona, kronenbourg, heineken, leffe
desperados, budweiser, pelforth brune, hoegaarden blanche
Buckler sans Alcool

APERITIFS

Champagne & la coupe Delamotte

Piscine de Champagne

Kir royal (Cassis, Framboise, Mire, éche,fraise des bois)

Kir vin blanc (Cassis, Framboise, Mire, Péche, Fraise des Bois)
Americano Maison

Pastis B1, Ricard, Martini, Porto rouge/blanc, Campari, Suze...

LES COCKTAILS AVEC ALCOOL

LE VOILIER Champagne, cognagc, jus d'orange et citron frais

BLOODY MARY Vodka, jus de tomate, jus de citron, épices

DRY MARTINI Gin, vermouth sec, zeste de citron

DAIQUIRI Rhum, citron vert, sirop de sucre de canne

CAIPIRINHA Cachagca, citron vert, sucre

MOJITO Rhum blanc,menthe fraiche, citron,sucre et glace pilée
MARGARITA Téquila, triple sec, citron vert

PINA COLADA Rhum brun, Rhum blanc, coco et jus d'ananas
COSMOPOLITAN Vodka, cointreau, citron vert, jus de cranberry
TEQUILA SUNRISE Tequila, Jus d'orange,grenadine

SEX ON THE BEACH Vodka, créme de péche, jus d'orange, ananas, cranberry
CAIPIRINHA, GIN FIZZ, PIMM'S, MANHATTAN, CUBA LIBRE, TI-PUNCH

Nos Prix sont nets en euros taxes et service 15% inclus

4,70€
6,90 €
4,80€
5,00€

5,50 €
4,70€
6,40 €
7,00 €

R,60€
R,70€
5,20€
3,50 €
5,30 €
5,50 €
4,80€

5,30 €
12,00 €

13,60 €

11,00 €

4,70€
5,00 €
5,60 €
6,00 €

5,00 €

12,00 €
12,580 €
13,00 €
6,20 €
11,00 €
6,00 €

13,60 €



BLANC
VINS AU VERRE
Chateau Sainte Marguerite Grande Réserve, Cru Classé
Domaine Louis Moreau, Chablis, 2014
Domaine Delaporte, Sancerre, 2014
Chateau Minuty, Cru Classé Blanc & Or, 2014

PROVENCE

Chéateau Sainte Marguerite Grande Réserve, Cru Classé
Chéateau Roubine, Cru Classé

Chateau Minuty, Cru Classé Blanc & Or, 2014

BOURGOGNE

Domaine Bouchard, Macon Lugny, 2014

Domaine Louis Moreau, Chablis, 2014

Domaine Loron, Les Vieux Murs, Pouilly-Fuissé, 2014
Domaine H. Germain, Meursault Chevaliéres, 2011

Domaine H. Germain, Chassagne Montrachet, ler cru, 2012

LOIRE
Domaine Delaporte, Sancerre, 2014
Domaine Deladoucette, Pouilly-Fumé, 2013

PALETTE
Chéateau Simone, 2013

ROSE

VINS AU VERRE

Chateau Sainte Marguerite Grande Réserve, Cru Classé
Chateau Roubine, Cotes de Provence , Cru Classé
Chateau Minuty, Cotes de Provence, Cru Classé, rosé Or

PROVENCE

Saint André de Figuiére, Cuvée Magali

Chateau Sainte Marguerite Grande Réserve, Cru Classé
Chateau Roubine, Cru Classé

Chateau Rasque, Cuvée Alexandra

Chéateau Minuty, Cru Classé, rosé Or

BANDOL
Mas de la, Rouviére

CHAMPAGNE
Champagne Delamotte la coupe

Laurent Perrier Brut LP
Laurent Perrier Cuvée Rosé Brut
Dom Pérignon Brut

37,5cl

37,5¢cl

12,00 €
37,5cl
52,00 €

8,00 €
9,00€
9,00€
10,00 €

50cl

26,00 €

8,00 €

8,00 €
10,00 €

50cl

19,00€

26,00 €

32,00 €

75cl

36,00 €
38,00 €
52,00 €

42,00 €
46,00 €
59,00 €
91,00 €
148,00 €

42,00 €
68,00 €

62,00 €

75cl

31,00€
36,00 €
38,00 €
46,00 €
52,00 €

46,00 €

75cl

95,00 €
195,00 €
310,00 €

ROUGE

VINS AU VERRE

Chateau Sainte Marguerite Grande Réserve, Cru Classé

Le Loup dans la Bergerie, Pic Saint Loup, St Guilhem le Désert
Domaine Delaporte, Sancerre, 2014

Chateau Lieujan, Haut-Médoc, Cru Bourgeois, 2010

37,5¢cl

PROVENCE

Saint André de Figuiere, Cuvée Frangois, 2014

Chateau Sainte Marguerite Grande Réserve, Cru Classé
Chateau Roubine, Cru Classé, 2014

Chateau Minuty, Rouge et Or, 2014

PALETTE
Chateau Simone, 2011

BANDOL
Mas de la Rouviére, 2012
Chateau de Pibarnon, 2011

LES BAUX de PROVENCE
Domaine de Trevallon, IGP, 2013

LANGUEDOC-ROUSSILLON
Le Loup dans la Bergerie, Pic Saint Loup, 2015
La Grange des Péres, IGP Aniane, 2011

RHONE
Domaine Jean-Luc Colombo, Les 100 Ciels, Saint-Joseph
Chateau de Vaudieu, Chateauneuf-du-Pape, 2011

BOURGOGNE

Domaine Voarick, Mercurey, 2011

Chateau de Meursault, Beaune ler Cru, 2013

Domaine H.Lamy, Chassagne Montrachet La Goujonne VV, 2013
Domaine CC. Maréchal, Savigny-les-Beaunes, VV, 2012

Domaine Hubert Lignier, Morey-St-Denis, Trés Girard, 2011
Domaine Rossignol Trapet, Gevrey-Chambertin VV, 2011

Domaine H. Gouges, Nuits St-Georges Clos des Pérets ler cru, 2011

LOIRE
Domaine Delaporte, Sancerre, 2014

BORDEAUX

Chateau Lieujan, Haut-Médoc, Cru Bourgeois, 2010
Chéateau Malmaison, Baronne de Rotschild, Moulis, 2007
Chateau Coucheroy, Pessac Léognan, 2013

La Fleur de Haut-Bages Libéral, Pauillac, 2011

Les Pélerins de Lafont Rochet, Saint-Estéphe, 2010
Baron de Brane Cantenac, Margaux, 2011

Chateau La Pointe, Pomerol, 2011

Chateau Gloria, Saint-Julien, 2011

Chateau Giscours, Sirénes de Giscours, Margaux, 2011
Closerie de Fourtet, Saint-Emilion GCC, 2012

Chateau Phelan Segur, Saint-Estéphe 2009

Chateau La Lagune, Haut-Médoc grand cru, 3éme GCC, 2007
Chateau Beychevelle, Saint-Julien GCC, 2010

8,00 €
8,00 €
9,00 €
9,00 €
50cl
19,00 €

26,00 €

32,00 €

75cl

32,00 €
36,00 €
38,00 €
52,00 €

68,00 €

48,00 €
70,00 €

85,00 €

38,00 €
160,00 €

39,00 €
80,00 €

45,00 €
68,00 €
70,00 €
76,00 €
85,00 €
88,00 €
120,00 €

46,00 €

36,00 €
49,00 €
55,00 €
69,00 €
69,00 €
78,00 €
80,00 €
82,00 €
85,00 €
90,00 €
120,00 €
160,00 €
294,00 €



